
                                                                                                          

              UCHWAŁA Nr XIX/132/2012                                                                                                  

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

                                                  z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 2012 rok. 

   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
2
),  uchwala się  co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/100 /2011  Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2012 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  W § 2 ust. 1  dokonuje się przeniesień w planie  wydatków między paragrafami, rozdziałami i 

działami klasyfikacji budżetowej które wyniosą kwotę 15 022 747,00 zł, w tym:   

 - wydatki bieżące w wysokości       14 671 908,00 zł,   

 - wydatki majątkowe w wysokości      350 839,00 zł, 

/ zmiany określa załącznik nr 1/ 

 

2) W § 2 ust. 2 zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku  

/ zgodnie z załącznikiem nr 2/ 

 

3) W § 10 ust. 2 zmienia się przedsięwzięcia w  funduszu sołeckim  

/zgodnie z załącznikiem nr 3/ 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na  

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, nr 201, poz. 1183, nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 



 

 

                                U z a s a d n i e n i e 

  

 

   Wydatki. 

 

- w Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zdejmuje się plan dotacji dla spółek wodnych  przenosząc 

kwotę 4 000 zł  do paragrafu 4210 – Zakup materiałów i usług . 

- w Dz. 750 Administracja publiczna  – dokonuje się przesunięć między paragrafami w 

rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie i rozdziale 75023 – Urzędy gmin. 

- w Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się plan w 

strażach  na zakup materiałów o kwotę 8 000 zł a zmniejsza się plan na energię o kwotę 16 000 

zł. 

- w Dz. Oświata i wychowanie – w szkołach podstawowych  zmniejsza się plan na 

wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 3 000 zł , a zwiększa się plan na wynagrodzenia 

bezosobowe. 

- w Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dokonuje się przesunięć między 

paragrafami w świetlicach zmniejszając plan na zakup materiałów o kwotę 10 000 zł a 

zwiększając  plan na zakup usług pozostałych ( związane z realizacją wydatków z funduszu 

sołeckiego). 

Ponadto w przedsięwzięciach z funduszu sołeckiego planowanych do realizacji w 2012 r. 

dokonuje się zmian zgodnie ze złożonym wnioskiem sołectwa Przybysław.  Środki zaplanowane 

na zakup samochodu pożarniczego w wysokości 5 000 zł , przeznacza się  na wykonanie 

projektu budowy chodnika w Przybysławiu , środki w wysokości 500 zł zaplanowane na imprezy 

integracyjne mieszkańców przenosi się na doposażenie zaplecza świetlicy w Przybysławiu oraz z 

kwoty 5 040 zł zaplanowanej na zakup i montaż tzw. „grzybka”  zdejmuje się 1 300 zł na zakup i 

montaż piłkołapu , a pozostałą kwotę tj. 3740 zł przeznacza się na utwardzenie terenu pod 

”grzybek”. 

Plan wydatków nie ulega zmianie i wynosi 15 022 747,00  zł.  

 

 

 

 

 


